
CITTA DI ADRIA

Provincio di Rovigo

Comando Polizia Locale

Prot. n. Adria 1 s A00, 2024

oao.*.209

Oggetto: DISCPLINE VIARIE TEMPORANEE PER LAVORI DI CARICO/SCARICO
CON AUSILIO DT AUTOMEZZO IN VIA MANZONI CIV. 8 DI QUESTO
CENTRO ABITATO. PERIODO LAVORI: GIOVEDI' 22 AGOSTO 2024 DALLE
oRE 09.00 ALLE ORE 12.00.

IL RESPONSABILE DEL CORPO POLIZIA LOCALE

Vísta la richiesta prot. n. 3521I del 16/08/2024, presentata dal Sig. LANA Matteo di Adria, con la
quale chiede di istituire la chiusura temporanea al traffico veicolare di via Manzoni di questo centro
abitato, al fine di effettuare attività di carico/scarico mobili al civico 8, il giomo giovedì 22 agosto
2024 nella fascia oraria dalle ore 09,00 alle ore 12'00;
Considerato che, per motivi di sicurezza stradale nonché per esigenze tecniche è opportuno istituire
la disciplina viaria temporanea di "Divieto di Transito" a tutti i veicoli, durante l'attività di
carico/scarico nella zona sopra richiesta;
Visto il Decrelo del Sindaco n. 27 del29.05.2024 con il quale il Comandante Moretto Pierantonio è
stato incaricato delle funzioni di Responsabile del Corpo di Polizia Locale;
Accertato che il Comandante Moretto Pierantonio risulta assente per ferie dal 12/08/2024 al
2110812024 compreso;
Visto I'Atto di "Delega di Firma" prot. 331 I I del 31.07 .2024 con il quale la Vice Commissario
Grigolo Eva è stata incaricata alla firma degli atti che riguardano la gestione e I'attività amministrativa
del Corpo di Polizia Locale dal 1210812024 al2110812024 compreso;
Visto l'art. T del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento per l'Esecuzione;
V ísto il T .U.E.L. approvato con D.L.G.S. 267 I 2000 ;
Zirto il Sopralluogo avvenuto in data 17.08.2024 con prot. 35358;

AUTORIZZA

Il Sig. LANA Matteo ad eseguire attività di carico/scarico mobili con I'ausilio di automezzo della
ditta "Mondo Convenienza" di Marcon (VE) con dimensioni ml. 2.30 X ml. 5,70 collocato davanti

ALBO



alla propria abitazione sita in via Manzoni civico 8, il giorno giovedì 22 agosto 2O24 - dalle ore

09,00 alle ore 12'00;

ORDINA

l) per consentire attività di carico/scarico di mobili in via Manzoni civico 8, nel giorno di
giovedì 22 agosto 2024, nella fascia oraria dalle ore 09,00 alle ore 12,00 è istituita la

disciplina viaria temporanea di 'q!.yIETO DI TRANSITO' a tutti i veicoli, con le seguenti

deviazioni:
a) intersez. Riv. Matteotti/via Marani;
b) intersez. Via Marani/Via Manzoni;
c) intersez. Via Buzzolla./Via Manzoni;

2) la Ditta esecutrice dei lavori è incaricata della posa in opera della prescritta segnaletica

stradale temporanea secondo quanto previsto dal disciplinare tecnico del D.M. 12/07 /2002 e

di regolare il traffico con proprio personale nell'eventualità del passaggio di mezzi dí soccorso

o adibiti a particolari urgenze e in caso di intenso traffico;

3) l'assuntore dei lavori è incaricato di adottare, a propria cura e spese, lutti gli accorgimenti

necessari per la sicurezza e la fluidità della circolazione e di provvedere aglì altri obblighi

previsti dall'art. 21 del Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione;

4) L'Ufficio Tecnico comunale, la Polizia Locale e gli UfIìciali ed Agenti della forza pubblica

sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza;

5) I trasgressori del presente prowedimento saranno assoggettati alle sanzioni amministrative
previste dal vigente Codice della Strada;

DISPONE

che copia del presente prol'vedimento venga trasmesso a:

- Al Sig. Sindaco;
- Al Dirigente del III Settore LL.PP.
- All'Ufficio Strade;
- Sig. LANA Matteo mail: matteo.lana@Jahoo.it;
- Commissariato P.S. Adria;
- Carabinieri Adria;
- Vigili del Fuoco Adria;
- ULSS 5 Polesana - Servizio 1 l8 Adria;
- Croce Verde Adria;
- Alla ditta ECOAMBIENTE - ADRIA-;
- sitoweb@comune.adria.ro.it;
- Comuni-chiamo;

/pr


